2025 年 2 月 6 日更新
 2024 年 12 月 23 日

卒業予定者、修了予定者各位
保証人の皆様

工学院大学
学長 今村 保忠

2024 年度学位授与式は、下記の通り、開催を予定しております。

01.日時及び会場について

2025 年 3 月 19 日（水）10 時開式（入場は 9:15～9:50 を予定）
10:00～11:00 学位授与式 京王プラザホテル本館 5 階コンコードボールルーム
11:30～12:30 学位記等の個別交付 新宿校舎内各教室（教室は後日お知らせします）
13:00～14:00 卒業記念祝賀会 京王プラザホテル本館５階コンコードボールルーム

02.出席者について
学位授与式は、卒業者/修了者ご本人の他、事前申込いただいた方にご出席いただけます。
学位記等の個別交付及び卒業記念祝賀会は、卒業者/修了者ご本人のみの出席とさせていただきます。

６
03.保証人様のご出席について
・保証人様の席は、学位授与式会場とライブ中継会場（京王プラザホテル南館 4 階錦）に用意してお
り、いずれの会場も事前申込が必要です。

・学位授与式会場は、席数に限りがあるため、卒業生/修了生 1 名につきご家族 1 名のみお申込みいた
だけます。複数名の申込は、自動的に申し込みをキャンセルさせていただきます。

・ライブ中継会場は人数制限を設けておりません。ただし、複数名での申込の場合も、お一人ずつお
申込みいただきますようお願いいたします。

・保証人様の事前申込は、コチラよりお願いします。

［申込に関するご注意点］
・申込期間は、2 月 25 日（火）～3 月 11 日（火）です。申込期間内でも満席になりましたら締め
切らせていただきます。
・申込完了後、自動受付メールを送信します。@reserva.be からのメールを受信できるよう、迷惑
メール設定等ご確認ください。
・申込いただいた方には、3 月 14 日（金）までに、式典当日の会場入場時に提示いただく画面の

URL を@sc.kogakuin.ac.jp から送信させていただきます。スマートフォンにて画面を開けること
をご確認ください。式典当日のスムーズな入場にご協力ください。
・会場内の座席は申込者分のみのご用意となります。申込のない方はご出席いただけませんので、

https://reserva.be/kogakuin_shikiten

ご了承ください。
・会場（京王プラザホテル）へのお問い合わせはご遠慮くださいますようお願いいたします。

連絡先 学事部学事課

gakumuka@sc.kogakuin.ac.jp